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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS

0590F06 MATEMÁTICAS / FRANCÉS

0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS

0590001 FILOSOFÍA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10004870

10004240

10002600

10000670

10000680

10000690

048394560

022998374

023052897

027451798

048488571

050603976

HERNANDEZ

SEGADO

PEÑA

NAVARRO

VALERA

BENZAL

GONZALEZ

AMEZCUA

SANCHEZ

MONTESINOS

ORTUÑO

HERNANDEZ

JOSE FCO

MARIA 
AURORA

ALEJANDRO

JUAN MANUEL

Mª DEL MAR

RAQUEL

30006197 IES MIGUEL DE 
CERVANTES (MURCIA)

30004929 IES  (ALQUERIAS)

30012276 IES MEDITERRANEO 
(CARTAGENA)

30007475 IES D. JUAN DE LA 
CIERVA Y CODORNIÚ 
(TOTANA)

30009010 IES ALJADA 
(PUENTE TOCINOS)

30012963 IES SABINA MORA 
(ROLDAN)

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

TOTANA

MURCIA

TORRE-
PACHECO

0590F05

0590F06

0590I17

0590001

0590001

0590001

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a 048482372 

Sustituye a 038432431 

Sustituye a 022945495 

Sustituye a 022464526 

Sustituye a 029040562 

Sustituye a 027487724 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

55

55

55

55

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590001 FILOSOFÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10000700

10001300

10001590

10001640

10002120

10002150

10002200

10002270

026749253

023034841

023280770

077707325

048478204

048502640

048449458

077501036

CABRERA

SANCHEZ

GONZALEZ

LORENCIO

MARTINEZ

MORALES

SANCHEZ

SARRION

ULLOA

POZUELO

MORENO

ABRIL

GOMEZ

CANDEL

MOROTE

TORNERO

SUITBERTO

ISABEL

LAURA

MARAVILLAS

ESTHER

IRENE

MARIA

MARIA 
BEGOÑA

30008856 IES D.PEDRO 
GARCIA AGUILERA 
(MORATALLA)

30008698 IES EL PALMAR 
(PALMAR (EL) O LUGAR DE 
DON JUAN)

30006185 IES INFANTE D.JUAN
MANUEL  (MURCIA)

30006151 IES ALFONSO X EL 
SABIO (MURCIA)

30008698 IES EL PALMAR 
(PALMAR (EL) O LUGAR DE 
DON JUAN)

30004929 IES  (ALQUERIAS)

30005338 IES DOS MARES 
(CUARTEROS (LOS))

30000328 IES ALFONSO 
ESCÁMEZ (AGUILAS)

MORATALLA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

ÁGUILAS

0590001

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a 029039985 

Sustituye a 034833653 

Sustituye a 021954868 

Sustituye a 022952486 

Sustituye a 071428820 

Sustituye a 048286840 

Sustituye a 023018184 

Sustituye a 048429055 

Pri.

Pri.

Pri.

55

54

54

54

55

55

55

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

10002040

10002110

10002160

10002200

10001410

10002070

10002240

10002470

10002820

048459221

076149470

074638418

014625552

053708664

045566483

045569338

035311047

048489147

NAVARRO

NUÑO

PEREZ

PLEGUEZUEL
OS

CARA

PEREZ

ORTUÑO

VILARIÑO

MARTINEZ

FERRER

GARCIA

MINGORANC
E

GARRIDO

MALDONADO

VICTORIA

MARTINEZ

MARTINEZ

ALVAREZ

ESTHER

JAVIER

CARLOS JESUS

JOSE MARIA

ANGEL

JOSE ANTONIO

MARIA 
CARMEN

MARIA JESUS

LORENA

30008790 IES SANJE 
(ALCANTARILLA)

30008790 IES SANJE 
(ALCANTARILLA)

30011880 IES ABANILLA 
(ABANILLA)

30012835 IES ANTONIO 
MENARGUEZ COSTA 
(ALCAZARES (LOS))

30011879 IES JUAN CARLOS I 
(MURCIA)

30006173 IES SAAVEDRA 
FAJARDO (MURCIA)

30009332 IES PRADO MAYOR 
(TOTANA)

30001230 IES EUROPA 
(AGUILAS)

30006185 IES INFANTE D.JUAN
MANUEL  (MURCIA)

ALCANTARILL
A

ALCANTARILL
A

ABANILLA

ALCÁZARES 
(LOS)

MURCIA

MURCIA

TOTANA

ÁGUILAS

MURCIA

0590005

0590005

0590005

0590005

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 6 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 6 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

PROA

Sustituye a 013125159 

Sustituye a 030473964 

Sustituye a 022436053 

Sustituye a 027484464 

Sustituye a 074716939 

Sustituye a 022430099 

Sustituye a 074422814 

Sustituye a 025670965 

Sustituye a 022449159 

Pri.

Pri.

55

55

55

55

54

54

54

54

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590009 DIBUJO

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10002870

10001800

10001790

10001810

10001890

10000320

023283890

052801558

023274747

073564114

034816008

045281109

LOPEZ

VIZCAINO

SERRANO

PLAZA

SANTIAGO

ORTIZ

MUÑOZ

MARTINEZ

RUIZ

GARRUDO

GIMENEZ

GONGORA

SARAI MARIA

MARIA JESUS

IRENE SOFIA

ESTHER

RAFAEL

CARMEN 
MARIA

30013581 IES ROMANO 
GARCIA (LORQUI)

30010981 IES SALVADOR 
SANDOVAL (TORRES DE 
COTILLAS (LAS))

30011341 IES RAMBLA DE 
NOGALTE (PUERTO 
LUMBRERAS)

30009320 IES RIBERA DE LOS 
MOLINOS (MULA)

30011685 IES FELIPE DE 
BORBON (CEUTI)

30019052 I.E.S.O. PUEBLOS DE
LA VILLA (FUENTE ALAMO)

LORQUÍ

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

PUERTO 
LUMBRERAS

MULA

CEUTÍ

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

0590006

0590007

0590008

0590008

0590008

0590009

Tiempo 
Parcial 6 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VSSIN 
PERFIL

Sustituye a 048397310 

Sustituye a 074319307 

Sustituye a 045594521 

Sustituye a 017435362 

Sustituye a 005150299 

Sustituye a 023245040 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

55

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590009 DIBUJO

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10000450

10000510

10000900

10002450

10002630

10002640

10002690

10002700

045594422

034823085

027457813

022977514

023270938

077570783

048398308

074691241

LERIDA

CORDOBA

MARTINEZ

DIEZ

TUDELA

SAEZ

NAVARRO

MOLINA

MOLINA

MIRETE

CAMPILLO

HERNANDEZ

MARTINEZ

ROJAS

ROBLES

PRADOS

FRANCISCO 
JAVIER

ANA MARIA

CARMEN

FRANCISCO 
JAVI

SANDRA

MARIA JOSEFA

PEDRO

MONICA

30012744 IES PEDRO 
PEÑALVER (ALGAR (EL))

30012860 IES GIL DE 
JUNTERON (BENIEL)

30018321 IES FEDERICO 
BALART (PLIEGO)

30012276 IES MEDITERRANEO 
(CARTAGENA)

30008480 IES MANUEL 
TARRAGA ESCRIBANO (SAN 
PEDRO DEL PINATAR)

30006161 IES FLORIDABLANCA
(MURCIA)

30006173 IES SAAVEDRA 
FAJARDO (MURCIA)

30001230 IES EUROPA 
(AGUILAS)

CARTAGENA

BENIEL

PLIEGO

CARTAGENA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

MURCIA

MURCIA

ÁGUILAS

0590009

0590010

0590010

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VSAFINES

Sustituye a 077512064 

Sustituye a 048489737 

Sustituye a 077569888 

Sustituye a 022970672 

Sustituye a 023007833 

Sustituye a 022904619 

Sustituye a 027492883 

Sustituye a 012238875 

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

55

55

55

55

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590011 INGLÉS

0590016 MÚSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10002720

10002730

10002740

10002750

08001350

08001480

10001550

10001650

054052752

023269435

022999595

048451771

048890066

074225248

023052590

047064613

GONZALEZ

AZNAR

MAÑOGIL

MORENO

RAMIREZ

GARCIA

MELLINAS

RUIZ

PARRILLA

MORENO

CAMPOY

LUNA

RODRIGUEZ

VICENTE

NAVARRO

PIQUERAS

RENEE

JUANA MARIA

MARINA DE LA 
C

ANA ISABEL 

CARMEN

MARIA DEL 
MAR

SOFIA

MARIA

30011764 IES MIGUEL 
HERNANDEZ (ALHAMA DE 
MURCIA)

30009320 IES RIBERA DE LOS 
MOLINOS (MULA)

30011867 IES LOS CANTOS 
(BULLAS)

30018205 I.E.S.O. GALILEO  
(POZO ESTRECHO)

30008686 IES LICENCIADO 
FRANCISCO CASCALES  
(MURCIA)
30004929 IES  (ALQUERIAS)

30013505 IES LOS MOLINOS 
(CARTAGENA)

30013542 IES LA BASILICA 
(ALGEZARES)

ALHAMA DE 
MURCIA

MULA

BULLAS

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

0590011

0590011

0590011

0590011

0590016

0590016

0590017

0590017

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VP

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

Sustituye a 048477623 

Sustituye a 029065578 

Sustituye a 048541847 

Sustituye a 022959591 

Sustituye a 027478971 

Sustituye a 023002492 

Sustituye a 048430724 

Pri.

Pri.

Pri.

55

55

55

55

51

51

55

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590019 TECNOLOGÍA

0590061 ECONOMÍA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10001660

10000280

10000600

10002150

10002160

10000690

048445791

052814333

023268177

050189048

077569628

048503033

BENAVENTE

LUCAS

GARCIA

ARAHUETES

RICHARTE

MARTINEZ

GARRE

MOLINA

AYALA

MARTINEZ

CANOVAS

GOMEZ

CESAR JAVIER

MARIA 
ARANZAZU

ANTONIA 
MARIA

Mª GEMA

VERONICA

ISIDORA

30000328 IES ALFONSO 
ESCÁMEZ (AGUILAS)

30700171 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL MURCIA 2  
(MURCIA)

30010152 IES SAN ISIDORO 
(DOLORES (LOS))

30010553 IES EMILIO PEREZ 
PIÑERO (CALASPARRA)

30008467 IES RICARDO 
ORTEGA (FUENTE ALAMO)

30011685 IES FELIPE DE 
BORBON (CEUTI)

ÁGUILAS

MURCIA

CARTAGENA

CALASPARRA

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

CEUTÍ

0590017

0590018

0590018

0590019

0590019

0590061

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a 052513776 

Sustituye a 074419172 

Sustituye a 022914062 

Sustituye a 027472305 

Sustituye a 023021497 

Sustituye a 022955089 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

54

54

55

55

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590061 ECONOMÍA

0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590113 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS

0590803 CULTURA CLÁSICA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000700

10000380

04000540

00000001

08001070

025338293

048481849

034836967

048479498

034835436

VIDAURRETA

JODAR

CEREZO

MOLINA

GIL

PORRERO

FERRANDEZ

MATAS

ORTIZ

ALCOLEA

IRENE

JOSE

SERGIO

VERONICA

ANDRES

30008480 IES MANUEL 
TARRAGA ESCRIBANO (SAN 
PEDRO DEL PINATAR)

30001801 IES POLITECNICO 
(CARTAGENA)

30019854 CPUIFP Nº 3 (SANTA 
LUCIA)

30012835 IES ANTONIO 
MENARGUEZ COSTA 
(ALCAZARES (LOS))

30006197 IES MIGUEL DE 
CERVANTES (MURCIA)

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

CARTAGENA

CARTAGENA

ALCÁZARES 
(LOS)

MURCIA

0590061

0590111

0590113

0590803

0591206

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

VS

VS

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

Sustituye a 048548957 

Sustituye a 022970147 

Sustituye a 023020090 

Sustituye a 077516475 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

54

29

55

51
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0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0592 PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0592011 INGLÉS

0594423 PIANO

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10000390

10000520

10000540

10000530

034785213

029060866

023001358

075268556

GOMEZ

PIQUERAS

BERLANGA

ALONSO

SANCHEZ

LOPEZ

RAMOS

AMAT

FRANCISCO 
JAVI

MARIA DEL 
MAR

DANIEL

MARIA DEL 
MAR

30008558 IES RAMON Y CAJAL 
(MURCIA)

30011788 EOI   (LORCA)

30011788 EOI   (LORCA)

30013049 CPR MUS  CONS. 
PROFESIONAL DE MUSICA  
(MURCIA)

MURCIA

LORCA

LORCA

MURCIA

0591222

0592011

0592011

0594423

Tiempo 
Parcial 6 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a 034793431 

Sustituye a 027454653 

Sustituye a 023284427 

Sustituye a 027429703 

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54



Listado De Adjudicatarios Con Plaza En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 25/10/2011. Proceso 322. Fecha de incorporación: 26-OCT-11  -  Listado a  25 de Octubre    de 2011, a las 14:00

Página 10 de 10

Murcia, a 25 de octubre de 2011
JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 

SECUNDARIA

Fdo.: Clemente López García


